



FETÖ çatı davasında neler oldu

“ADIL ÖKSÜZ YARATILAN BİR ALGIDIR ASIL ÖNEMLİ KİŞİ...”

“Adil Öksüz yaratılan bir algıdır asıl önemli kişi...”

29 Kasım Çarşamba 2017 15:12



"FETÖ Çatı Davası" Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devam kararı alıp, bir sonraki duruşmayı 7-8 Şubat'a erteledi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen "**FETÖ Çatı Davası**"nın bugünkü celsesinde sanıklar ve avukatların beyan ve taleplerini aldı. Saat 17.10'da ara kararını açıklayan mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devam kararı alıp, bir sonraki duruşmayı 7-8 Şubat'a erteledi.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

AKP eski milletvekili İlhan İşbilen'in Avukatı Atilla Kart, davada yanlış giden bir tablo olduğunu belirterek, davanın firari 65 sanığıyla ilgili şunları söyledi:

"Bu dava FETÖ/PDY yapılanmasının sivil ayağının çatı davası olarak biliniyor. Bu çatı dava üzerinden bu örgütün çökertileceği beklentisi yaratıldı. 65 sanığa bakıyoruz, ulaşılamıyoruz. Tamamının firari ve yurt dışında olduğu tahmin ediliyor. Yüzde 90'nın yargılanamadığı bir davada maddi gerçeğe ulaşılmasını kimse beklemesin."

“İÇİŞLERİ VE ADALET BAKANLIKLARININ GÖREVİNİ SAVSAKLADIĞINA DAİR BULGULAR VAR”

Bu tespitlerden sonra firariler için gereken iade ve kırmızı bülten yazışmalara değinen Kart, şu iddialarda bulundu:

"Mahkemenizin bu yazışmalardaki dikkat ve disiplinine rağmen İçişleri ve Adalet Bakanlıklarının görevini savsakladığına dair bulgular var. Fetullah Gülen, Ekrem Dumanlı, Akın İpek başta olmak üzere yazışmalarda bilinçli ihlaller yapılıyor. Adalet Bakanı, Gülen'le ilgili yeni bir iade talebinin düzenlendiğini ifade etti. Yani 7 kez talepte bulunulduğunu ve hepsinin de sonuçsuz kaldığını, dahası kırmızı bülten çıkarılmadığını söylemiş oldu. Yeri belli, neden kırmızı bülten çıkarılmıyor? Yürütme organını kastederek söylüyorum, ihmal de var, savsaklama da. Bir diğer husus şu, Interpol resmi web sitesinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile tek bir kırmızı bülten yazışması yok. Bu, devletimizin egemenlik hakkının kullanılmaz hale gelmesidir."

Sanık avukat Abdülkadir Aksoy'un avukatı Süleyman Kavak da müvekkili hakkındaki iddiaların tamamının gerçek dışı olduğunun ortaya çıktığını savunarak, "Bu kadar delilden sonra Abdülkadir Aksoy'un tahliye edilmesi, inanın çatıyı çökertmez" dedi. Aksoy'un diğer avukatı Fuat Aksoy ise Adil Öksüz davasının bu dava ile birleştirilmesine şu sözlerle karşı çıktı:

"65 firari sanığın hesabı buradakilerden sorulmak isteniyor. Bir de ne idüğü belirsiz Adil Öksüz'ün hesabı mı sorulacak?"

"ADİL ÖKSÜZ YARATILAN BİR ALGIDIR, ASIL ÖNEMLİ KİŞİ KEMAL BATMAZ'DIR"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde söz alan Alaaddin Kaya 68 yaşına gireceğini belirtip, sağlığının giderek bozulduğunu anlatırken, 15 Temmuz darbesinde tutuklandıktan sonra GATA'da hayatını kaybeden merhum general Yavuz Ekrem Aslan'ı hatırlattı. Sanık Ali Çelik'in Avukatı Mehmet Sena Kapu ise Adil Öksüz dosyasının bu dava ile birleşmesine karşı çıkarken, Akıncı davasına da bakan Mahkeme Başkanı Selfet Giray'a hitaben şunları söyledi:

"Bir de Adil Öksüz'ü bekleyecek bu dava. Vay halimize!.. Siz de ben de biliyorum ki, Adil Öksüz yaratılan bir algıdır. Asıl önemli kişi gece boyunca Akıncı'da olan Kemal Batmaz'dır. Ama savcılık, insanların kafasını yarıp, bu görüntüleri ajansa servis etmekle bu işi çözdüğünü sanıyor. Kemal Batmaz'la ilgili ciddi bir şey yok. Soruşturma doğru dürüst yapılmadığı için kamuoyu yanıltılıyor. Adil Öksüz'le ilgili bir video, fotoğraf var mı?"

"HER TÜRLÜ PİSLİĞE BATMIŞLAR, KENDİLERİNİ KURTARMAK İÇİN GELİP, TANIK OLUYORLAR"

Sanık avukatlarından Bülent Teoman Özkan Bylock'la ilgili olarak, "**Balon gibi bir şişip, bir inen delille karşı karşıyayız, ama bir gün o balon patlayacak, delil kalmayacak**" derken Hidayet Karaca ülke yöneticilerinin Reza Zarraf'la ilgili açıklamalarına atıfla şunları söyledi:

"Başbakan, Başbakan Yardımcısı, Adalet Bakanı hukuksuz delillerden söz ediyor. Başbakan ne diyor, 'sanık tanık haline getirildi' diyor. Sizin dosyanızda sanık olması gerekenler tanık değil mi? Her türlü pislığe batmışlar, kendilerini kurtarmak için gelip, tanık oluyorlar."

Silivri'den SEGBİS'le duruşmaya katılan Karaca sözlerini heyetin ve İslam aleminin kandilini kutlayarak tamamladı. Avukatı Ahmet Serdar Güneş Tahşiye davasında 32 yıl hapis cezasına çarptırılmasının ardından babasının vefat ettiğini, ama cenazesine katılmasına izin verilmediğini anlatırken, Karaca'nın başını masaya kapattığı görüldü ve ağladığı yorumları yapıldı.

Sanıklar ve avukatların beyanlarının saat 16.15'te tamamlanmasından sonra mütalaasını veren Savcı Adnan Gümüş, sanıkların tutukluluğunun devamı, Abdülkadir Aksoy, Alaaddin Kaya ile Kazım Avcı'nın sağlık durumuyla ilgili Adli Tıp'tan rapor alınmasına ve karara ilişkin mütalaa için dosyanın savcılığa gönderilmesi yönünde görüş bildirdi. Ara karar için saat 17.00'ye kadar duruşmaya ara verildi.

Mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devam kararı alıp, bir sonraki duruşmayı 7-8 Şubat'a erteledi.

Odatv.com

Ankara

4. Ağır Ceza Mahkemesi

fetö çatı davası

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



